
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Kluczborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu „Raportu o stanie Gminy Kluczbork w 2023 roku” oraz przeprowadzeniu debaty 
nad przedstawionym raportem, Burmistrzowi Miasta Kluczborka udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 954EB176-C61D-438A-93AA-127D1AC1FCB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T07:38:21+0200




